

ROZPORZĄDZENIE WE NR 1907/2006

Szanowni Państwo,

Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) weszło w życie z dniem 1 czerwca 2007.

Celem rozporządzenia REACH jest polepszenie ochrony środowiska i zdrowia dzięki jednoznacznej identyfikacji substancji chemicznych.

Chodzi tu o najbardziej postępowe prawo z zakresu chemikaliów, które ma wzmocnić konkurencyjność przemysłu europejskiego.

W przypadku produktów dostarczanych Państwu przez nas mamy do czynienia z wyrobami zgodnymi z rozporządzeniem REACH.

Przedsiębiorstwo B.S. Sp. z o.o. jest w myśl rozporządzenia REACH „dalszym użytkownikiem”, ponieważ nie jest producentem wymienionych substancji.

Tym samym rozporządzenie to nie dotyczy bezpośrednio przedsiębiorstwa B.S. Sp. z o.o., a firma nasza nie podlega obowiązkowi rejestracji wynikającego w powyższego rozporządzenia.

Nawiązaliśmy kontakt z wszystkimi dostawcami z celem, by wszelkie dostarczane przedsiębiorstwu B.S. Sp. z o.o. materiały i komponenty odpowiadały zaleceniom REACH (stanowią one treść warunków zakupu przedsiębiorstwa B.S. Sp. z o.o.). Nie od wszystkich otrzymaliśmy jeszcze ostateczne stanowiska. Z dotychczas przesłanych nam potwierdzeń nie wynikają jednak żadne niezgodności w stosunku do cytowanego rozporządzenia.

Z rozporządzenia wynika, że obowiązkiem dostawców jest „aktywne” informowanie naszego przedsiębiorstwa o przypadkach jakichkolwiek niezgodności. Gdyby taki fakt zaistniał, poinformujemy Państwa o tym.

Dzięki opisanej powyżej procedurze przedsiębiorstwo B.S. Sp. z o.o. wywiązuje się z obowiązku nałożonego przez nowe rozporządzenie REACH.

Oczywiście przekazemy też Państwu bezzwłocznie informację, gdybyśmy na mocy tego rozporządzenia nie mogli kontynuować dostawy dotychczasowych produktów.

Mamy nadzieję, że nasze niniejsze pismo stanowi wystarczającą informację. Ze względu na bardzo złożoną tematykę nie jesteśmy niestety w stanie odpowiedzieć na indywidualne kwestionariusze i pozwalamy sobie odesłać Państwa do powyższego oświadczenia. Dziękujemy za zrozumienie.

Gdyby mimo wszystko mieli Państwo jeszcze jakieś pytania, to proszę przesłać nam je na adres:

biuro@bsczaplinek.pl

Czaplinek, kwiecień 2014